
1 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΈΡΕΥΝΑΣ 
ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΑΛΣΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

 

Ταχ. Δ/νση : Αγ. Σπυρίδωνος, 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ   

Τηλέφωνο : 210 5387258                     Ημερομηνία:  28/11/19 

E-mail : elke@uniwa.gr                     Αριθμ. Πρωτοκ.: 121770   

ΘΕΜΑ: Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη σύμβασης 

της υπ’ αριθμ. 101065/11-02-2019 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, λαμβάνοντας υπόψη το υπ’ αριθ πρωτ. 118296/04-10-2019 

πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 101065/11-02-2019 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή προτάσεων προς σύναψη μίας 

σύμβασης έργου με ένα εξωτερικό συνεργάτη, στο πλαίσιο του ΠΜΣ με τίτλο "ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ" (σε σύμπραξη με το Πανεπιστήμιο KINGSTON της 

Μεγάλης Βρετανίας) (κωδικός ΠΜΣ 80013), με την με αριθμ. 4/12-11-2019 απόφασή της (Θέμα 

7.1), αποδέχεται τα αποτελέσματα του πρακτικού της αξιολόγησης και εγκρίνει τη σύναψη 

σύμβασης σύμφωνα με αυτό και τους όρους της ως άνω πρόσκλησης. Ο Υποψήφιος που 

επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα (απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων) 

δικαιούται να προσφύγει στην Επιτροπή Ερευνών εντός 5 εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση 

της απόφασης αποδοχής αποτελεσμάτων στον ιστότοπο του προγράμματος Διαύγεια. Ο 

υποψήφιος έχει υποχρέωση να ενημερώνεται για την ανάρτηση των αποτελεσμάτων από την 

ιστοσελίδα https://elke.uniwa.gr/ (από όπου προκύπτει και ο ΑΔΑ της σχετικής απόφασης 

αποδοχής αποτελεσμάτων). 

Η Αναπληρώτρια Προϊστάμενη της Διεύθυνσης  

Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης 

 

Δρ Ιωάννα Γιαρένη 

 

 

Συν.:1. Απόσπασμα Πρακτικού Επιτροπής Ερευνών 

        2. Πρακτικό Αξιολόγησης 

mailto:eee@teiath.gr
https://elke.uniwa.gr/
ΑΔΑ: ΩΒΨΥ46Μ9ΞΗ-20Β



2 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ  

ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΟΡΓΑΝΟΥ 

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΕ ΑΡ. 04/12-11-2019 

Στο Αιγάλεω, σήμερα 12-11-2019 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00, στο γραφείο του Προέδρου της 

Επιτροπής Ερευνών στην Πανεπιστημιούπολη 2 του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, 

προσήλθαν σε συνεδρίαση, τα παρακάτω μέλη του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Ιδρύματος (αριθμ, 19/24-10-2019, θέμα 

3
o
,  Απόφαση της Ολομέλειας της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΠΑΔΑ): 

1 Ιωάννης Καλδέλλης, Καθηγητής Πρόεδρος 

2 Πέτρος Καλαντώνης, Αναπλ. Καθηγητής Αντιπρόεδρος 

3 Αθανασία Βαρβαρέσου, Καθηγήτρια Μέλος 

4 Αιμιλία Κονδύλη, Καθηγήτρια Αναπληρωματικό 

Μέλος 

5 Γεώργιος Μπανίλας, Καθηγητής Μέλος 

6 Παναγιώτης Παπαγέωργας, Καθηγητής Μέλος 

         Από τη Συνεδρίαση απουσίαζε το μέλος Γρηγόριος Βλασσάς, Καθηγητής, καθώς και το 

μέλος  Αρετή Λάγιου, Καθηγήτρια η οποία αναπληρώνεται από την κ. Αιμιλία Κονδύλη.  

         Στη συνεδρίαση παρίσταται και η Δρ. Ιωάννα Γιαρένη, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

Μονάδας Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης, χωρίς δικαίωμα ψήφου, βάσει της παρ. 9 

του άρθρου 53 του ν. 4485/2017. 

          Στη συνεδρίαση παρίσταται και η κα Ελπίδα Πάβη, Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ της πρώην Εθνικής Σχολής Δημόσιας Υγείας, χωρίς δικαίωμα 

ψήφου, βάσει του άρθρου 58 του ν. 4610/2019. 

Χρέη Γραμματέα εκτελεί η κα Ποτίτσα Σπυριούνη, υπάλληλος της ΜΟΔΥ. 

 

ΑΔΑ: ΩΒΨΥ46Μ9ΞΗ-20Β



3 
 

Θέμα 7.1 – Αποδοχή των αποτελεσμάτων σύμφωνα με το με αρίθμ. 118296/04-10-2019 

πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης για πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

την υποβολή προτάσεων προς σύναψη μίας σύμβασης έργου με ένα εξωτερικό 

συνεργάτη, για την υποστήριξη του ΠΜΣ με τίτλο "ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ" (σε σύμπραξη με το Πανεπιστήμιο KINGSTON της Μεγάλης 

Βρετανίας) (κωδικός ΠΜΣ 80013),με Διευθυντή τον κ. Κωνσταντίνο Στεργίου, Καθηγητή 

ΠΑΔΑ. 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου 

Δυτικής Αττικής θέτει υπόψη των Μελών: 

1. Τις διατάξεις παρ.2 και 6 του άρθρου 3 του Ν. 4521/2018 (Φ.Ε.Κ. 38/2-03-2018, τ. Α΄):  

«Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και Άλλες Διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν.4009/2011 (Φ.Ε.Κ. 195/06-09-2011, τ. Α΄) : «Δομή, Λειτουργία, 

Διασφάλιση της Ποιότητας των Σπουδών και Διεθνοποίηση των Ανωτάτων Εκπαιδευτικών 

Ιδρυμάτων», όπως ισχύει σήμερα με τις τροποποιήσεις και τις συμπληρώσεις του. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 (Φ.Ε.Κ. 114/04-08-2017, τ. Α΄): «Οργάνωση και 

Λειτουργία της Ανώτατης Εκπαίδευσης, Ρυθμίσεις για την Έρευνα και Άλλες Διατάξεις»  

4. Τη με αριθμ. 125788/Ζ1/06-08-2019 (Φ.Ε.Κ. 564/13-08-2019, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Διορισμός Πρύτανη και τεσσάρων (4) 

Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» 

5. Τη με αριθμ. 48589/15-10-2019 (Φ.Ε.Κ. 3803, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός του τομέα ευθύνης και των επιμέρους αρμοδιοτήτων των τεσσάρων(4) 

Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής»  

6. Την με αρ. πρωτ.: 55598/21-10-2019 Απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής 

με θέμα  «Συγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού 

Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής". 

7. Την με αριθμ, 19/24-10-2019 (θέμα 2) Απόφαση της Ολομέλειας της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΠΑΔΑ «Συγκρότηση του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ (άρθρο 53, παρ. 5, Ν. 4485/2017)». 

8. Την με αριθμ, 19/24-10-2019 (θέμα 3) Απόφαση της Ολομέλειας της Επιτροπής Ερευνών 

και Διαχείρισης του ΠΑΔΑ «Σύσταση του Ειδικού Επταμελούς Οργάνου της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ (άρθρο 53, παρ. 5, Ν. 4485/2017) και Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων άρθρου 54, Ν. 4485/2017 (όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 72, παρ. 2, 

Ν.4610/2019) στο Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του 

ΕΛΚΕ του Πανεπιστημίου Δυτικής». 

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010, «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και διατάξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

10. Τη με αρ. 8/10-05-2018 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής ΠΑ.Δ.Α. (Θέμα 33ο) 

«Έγκριση του Οδηγού Χρηματοδότησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» και τη με 

αρ. 19/18-09-2018 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής ΠΑ.Δ.Α (Θέμα 37ο) 

«Τροποποίηση της Πράξης 8/10-05-2018, Θέμα 33ο: «Έγκριση Οδηγού Χρηματοδότησης 

του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής».  

javascript:void(0);
javascript:void(0);
ΑΔΑ: ΩΒΨΥ46Μ9ΞΗ-20Β



4 
 

11. Την με αριθμ. πρωτ. 101065/11-02-2019 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

υποβολή προτάσεων προς σύναψη μίας σύμβασης έργου με ένα εξωτερικό συνεργάτη, 

για την υποστήριξη του ΠΜΣ με τίτλο "ΠΡΟΗΓΜΕΝΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ" (σε σύμπραξη με το Πανεπιστήμιο KINGSTON της Μεγάλης Βρετανίας) 

(κωδικός ΠΜΣ 80013) 

12. Την υπ’ αριθμ.: 18/18-12-2018 απόφαση της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

σύμφωνα με την οποία ορίστηκε η Επιτροπή Αξιολόγησης για πρόσκληση ενδιαφέροντος 

προσωπικού στο πλαίσιο του παραπάνω έργου 

13. Το με αριθμ. πρωτ.: 118296/04-10-2019 πρακτικό της Επιτροπής αξιολόγησης  

14. Οι αμοιβές για την απασχόληση του προσωπικού έχουν προβλεφθεί στην αντίστοιχη 

κατηγορία αμοιβών του εγκεκριμένου προϋπολογισμού και αποτελούν επιλέξιμη δαπάνη. 

 

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ αφού έλαβε 

υπόψη του τα παραπάνω και μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  

 

την αποδοχή των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης – επιλογής των υποψηφιοτήτων 

σύμφωνα με το με αριθμ. πρωτ.: 118296/04-10-2019 πρακτικό της Επιτροπής και την έγκριση 

σύναψης μίας σύμβασης έργου με ένα εξωτερικό συνεργάτη, ως ακολούθως: 

Ανάδοχος: Σαγιάς Βασίλειος 

Θέση0 1: Διοικητική και Γραμματειακή Υποστήριξη 

Ιδιότητα: Εξωτερικός συνεργάτης 

Αντικείμενο του έργου:  

Διοικητική Οργάνωση και ανάπτυξη συνεργασίας με Πανεπιστημιακό Ίδρυμα του Ηνωμένου 

Βασιλείου α) Διοικητική και Γραμματειακή Υποστήριξη β) Διαχείριση Learning Management 

System CANVAS συνεργαζόμενου Πανεπιστημίου) γ) Διεξαγωγή Διαδικασιών Διασφάλισης 

Ποιότητας (QAA)  δ) Διιδρυματική επικοινωνία. 

Διάρκεια σύμβασης: Από την υπογραφή της σύμβασης και για 6 μήνες με δυνατότητα 

ανανέωσης.  

Ποσό (€): Κόστος 12.400,00 €  (συμπεριλαμβανομένων όλων των φόρων, τυχόν ΦΠΑ, των 

κρατήσεων  και τυχόν ασφαλιστικών εισφορών (εργαζομένου & εργοδότη). 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Στο σημείο αυτό, περί ώρα 13.00 και εφόσον δεν υπήρχαν άλλα θέματα προς συζήτηση 

λύεται η Συνεδρίαση. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

Δρ Ιωάννης Καλδέλλης 
Καθηγητής 

 Ποτίτσα Σπυριούνη 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΒΨΥ46Μ9ΞΗ-20Β



5 
 

ΑΔΑ: ΩΒΨΥ46Μ9ΞΗ-20Β



6 
 

 

ΑΔΑ: ΩΒΨΥ46Μ9ΞΗ-20Β


		2019-12-02T13:00:51+0200
	Athens




